

昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目 工程

招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造 价 咨 询 人：\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：            年    月    日

复 核 时 间：            年    月    日

清 单 汇 总 表

工程名称： 昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

序 号	分部分项工程名称	金额（元）	备 注
1	室内装修工程（装修）		
2	室内装修工程安装（2021）		
3	室内装修工程（美工）		
4	土方工程（2017）		
5	钢结构车棚-建筑工程		
6	室外工程-健身活动场地（2023）		
7	室外工程-屋面（2023）		
8	室外部分安装（2023）		
9	室外部分安装（2017）		
10	暂列金额	80000	
	合 计	80000	

## 昆都仑区钢 32 完整社区建设改造项目招标清单编制说明

### 一、工程概况：

昆都仑区钢 32 完整社区建设改造项目，施工地点位于包头市昆区。主要施工内容包括：钢结构车棚工程、健身活动场地、铺装地面、屋面工程等。

### 二、委托编制时间及提供资料情况：

本工程于 2025 年 12 月由包头市昆都仑区人民政府前进街道办事处委托进行编制，由委托人提供图纸。

### 三、编制依据：

本工程招标清单编制依据执行 GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》、定额执行 2017 届《内蒙古自治区房屋建筑与装饰工程预算定额》、《内蒙古自治区通用安装工程预算定额》、《内蒙古自治区市政工程预算定额》、2021 届《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额》、2023 届《内蒙古自治区城镇老旧小区改造工程预算定额》、取费执行 2017 届《内蒙古自治区建设工程费用定额》、税金执行内蒙古自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据增值税税率的通知》、规费费率执行内蒙古自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据规费中养老保险费率的通知》及相关文件进行计算。

室内装修工程（装  
修）工程  
招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：        年    月    日

复 核 时 间：        年    月    日

## 单位工程清单汇总表

工程名称: 室内装修工程 (装修)

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程		
1.1	一、一层		
1.2	二层		
1.3	三、余方弃置		
2	措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金		
招标清单合计=1+2+3+4+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、一层						
		1. 拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除原有砖砌体	m3	20.88			
2	011610002001	金属门窗拆除	1. 拆除原有金属窗	m2	10.43			
3	011610002002	金属门窗拆除	1. 拆除原有金属门	m2	6.65			
4	011614002001	柜体拆除	1. 拆除原有资料柜 2. 高度：3120mm	m2	71.7			
5	011614002002	柜体拆除	1. 拆除原有接待台	m2	19.65			
6	011601001002	砖砌体拆除	1. 拆除原有地台	m3	0.46			
7	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除原有地砖（含找平层）	m2	33.89			
8	011605001002	地胶拆除	1. 拆除原有地胶 2. 铲除原有地面胶	m2	9.65			
9	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除原有墙砖（含找平层）	m2	106.87			
10	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有卫生间隔断	m2	13.13			
11	011606002002	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有轻钢龙骨隔墙	m2	6.55			
12	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有铝扣板吊顶	m2	33.89			
13	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有石膏板吊顶	m2	18.08			
		分部小计						
		2. 墙面工程（一层平面布置）						
14	011406001001	抹灰面油漆	墙面：刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	285.36			
15	011404001001	木护墙、木墙裙油漆	墙裙： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	35.11			
16	011406001002	抹灰面油漆（厨房、办事服务大厅）	墙面：刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	90.59			
		分部小计						
		3. 天棚工程						
17	011208001001	柱（梁）面装饰	仿钢梁： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷艺术漆	m2	98.68			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	010516001001	螺栓	1. 螺母	套	57			
19	011406001003	抹灰面油漆	1. 原顶：刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	108.09			
20	011406001004	抹灰面油漆	1. 原顶：刮腻子两遍乳胶漆两遍仿旧艺术漆	m2	183.19			
21	011302001001	吊顶天棚	吊顶： 1. 木龙骨 2. 双层12mm石膏板 3. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	25.66			
22	011302001002	吊顶天棚	1. 铝扣板吊顶	m2	11.79			
		分部小计						
		4. 地面工程						
23	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：10cm厚找平水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：成品瓷砖	m2	21.72			
24	011102003002	块料楼地面	地面： 1. 找平层做法：20mm 水泥砂浆找平层 2. 卷材品种、规格、厚度：1.5mm高分子防水卷材 3. 防水层数：一层 4. 反边高度：300mm高 5. 面层材料品种、规格、颜色：600mm*600mm地砖	m2	11.79			
		分部小计						
		5. 踢脚线部分						
25	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：8cm 2. 基层材料种类、规格：9mm奥松板 3. 面层材料品种、规格、颜色：不锈钢踢脚线	m2	8.15			
		分部小计						
		6. 墙面装修						
		走廊北墙						
26	011207001001	墙面装饰板	1. 新建造型： 2. 木龙骨刷防火涂料 3. 18mm奥松板刷防火涂料 4. 12mm石膏板贴绷带 5. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	4.91			
27	011204003001	块料墙面	1. 墙面：pu文化砖饰面	m2	4.91			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）
 标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目
 第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	011207001002	墙面装饰板	1. 堵窗户： 2. 木龙骨刷防火涂料 3. 18mm奥松板刷防火涂料 4. 12mm石膏板贴绷带 5. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	3.33			
29	010810001001	窗户遮光布	遮光布	m2	3.33			
30	011207001003	墙面装饰板	新建造型： 1. 双层12mm石膏板贴绷带 5. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	7.01			
31	011208001002	柱（梁）面装饰	包柱子： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 水泥板饰面 4. 挂网、抹灰、微水泥	m2	7.25			
32	011406001005	抹灰面油漆	墙面：刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	70.62			
		分部小计						
		走廊东墙-B1						
33	011207001004	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨 2. 18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	2.94			
		分部小计						
		走廊垭口						
34	010808001001	木门窗套	垭口修补： 1. 木龙骨 2. 12mm石膏板 3. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	1.52			
35	011207001005	墙面装饰板	1. 新建造型： 2. 木龙骨刷防火涂料 3. 18mm奥松板刷防火涂料 4. 12mm石膏板 5. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	5.02			
		分部小计						
		食堂东墙						
36	011404001002	木护墙、木墙裙油漆	墙裙： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	6.58			
37	011406001006	抹灰面油漆	墙面：刮腻子两遍乳胶漆	m2	11.91			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			两遍做仿旧艺术漆效果					
38	011208001003	柱（梁）面装饰	包柱子： 1. 木龙骨刷防水涂料 2. 18mm奥松板刷防水涂料 3. 12mm 石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	7.04			
39	011208001004	柱（梁）面装饰	包假梁： 1. 木龙骨刷防水涂料 2. 18mm奥松板刷防水涂料 3. 12mm 石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	7.09			
		分部小计						
		打饭窗口、餐厅新建隔墙						
40	011207001006	墙面装饰板	柜台： 1. 木龙骨 2. 18mm奥松板定制 3. 立面：水泥砂浆加成品瓷砖	m2	10.44			
41	010809004001	石材台面	台面宽 1. 600mm：大理石台面	m2	3.64			
42	011210003001	玻璃隔断	1. 钢化玻璃	m2	6.76			
43	011207001007	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 双层75轻钢龙骨 2. 正反面加18mm奥松板刷防水涂料两遍 3. 水泥砂浆加成品瓷砖	m2	55.19			
44	011207001008	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨 2. 18mm奥松板刷防水涂料两遍 3. 12mm石膏板刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	9.44			
		分部小计						
		食堂南墙						
45	011208001005	柱（梁）面装饰	包柱子： 1. 木龙骨刷防水涂料 2. 18mm奥松板刷防水涂料 3. 12mm 石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	4.13			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
46	011501020001	吧台	实木桌面	m	5.36			
47	010606013001	零星钢构件	1. 方管焊接桌腿打磨喷漆	t	0.2			
		分部小计						
		食堂北墙-B						
48	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 弧形窗	m2	2.84			
49	011207001009	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	6.05			
50	011207001010	墙面装饰板	新建造型： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	9.94			
51	011208001006	柱（梁）面装饰	包柱子： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	4.6			
52	011504002001	成品暖气罩	1. 成品暖气罩	个	3			
		分部小计						
		办事大厅南墙						
53	011208001007	柱（梁）面装饰	包柱子： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	4.73			
54	011406001007	抹灰面油漆	墙面：刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	32.76			
55	011501020002	吧台	实木桌面	m	5.46			
56	010606013002	零星钢构件	1. 方管焊接桌腿打磨喷漆	t	0.2			
		分部小计						
		服务大厅北墙/F1						
57	011104002001	竹、木（复合）地板	地台： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板 3. 水泥板	m2	10.52			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 挂网、抹灰、微水泥					
58	011207001011	坐垫	坐垫： 1. 18mm奥松板 2. 30mm海绵加皮革布	m2	0.9			
59	011501006001	书柜	1. 附墙书柜 2. 18mm免漆板现场制作安装	m	5.6			
60	011208001008	柱（梁）面装饰	包柱子： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	5.49			
61	011208001009	柱（梁）面装饰	包假梁： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 刮腻子两遍做仿旧艺术漆效果	m2	5.11			
		分部小计						
		接待台						
62	011501020003	服务台	1. 接待台	m	2.8			
		分部小计						
		办事大厅主形象						
63	011207001012	墙面装饰板	仿槽钢造型三面： 1. 木龙骨 2. 18mm奥松板刷仿旧艺术漆效果	m2	16.15			
64	010516001002	螺栓	1. 螺母	套	40			
		分部小计						
		书柜						
65	011501006002	书柜	1. 附墙书柜 2. 18mm免漆板现场制作安装	m	2.44			
		分部小计						
		节点P04/A1/C1						
66	011207001013	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨 2. 18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	10.32			
67	011207001014	墙面装饰板	堵窗户：	m2	2.03			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 刮腻子两遍乳胶漆两遍					
68	011406001008	抹灰面油漆	墙面:刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	13.6			
		分部小计						
		乒乓球室东墙04/N1						
69	011207001015	墙面装饰板	1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 铝塑板饰面	m2	10.32			
70	011207001016	墙面装饰板	新建隔墙: 1. 75轻钢龙骨 2. 18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	7.32			
		分部小计						
		儿童乐高墙04/G						
71	011207001017	墙面装饰板	1. 儿童墙面: 2. 木龙骨刷防火涂料 3. 18mm奥松板刷防火涂料 4. 12mm石膏板贴绷带 5. 铝塑板饰面	m2	20.52			
72	011207001018	墙面装饰板	新建隔墙: 1. 75轻钢龙骨 2. 18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	17.8			
73	011502004001	石膏装饰线	乐高边框: 1. 双层12mm石膏板贴绷带 2. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m	18.47			
		分部小计						
		乒乓球室北墙04/K1						
74	011207001019	墙面装饰板	堵门: 1. 75轻钢龙骨 2. 正反面加18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	2.24			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
75	011601001004	砖砌体拆除	1. 拆除原有砖砌体	m3	0.37			
76	011207001020	墙面装饰板	墙面修补： 1. 12mm石膏板 2. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	1.54			
77	011210003002	玻璃隔断	1. 钢化玻璃	m2	1.54			
78	011207001021	墙面装饰板	1. 坐凳：18mm免漆板	m2	5.12			
79	020510004001	坐凳面	1. 坐凳：加海绵坐垫	m2	1.92			
		分部小计						
		女卫生间						
80	011210001001	木隔断	1. 隔断：18mm免漆板定制	m2	6.96			
81	011505001001	洗漱台	1. 大理石洗漱台	m2	1.12			
82	011501011001	矮柜	1. 新增洗手池柜	m2	1.59			
83	011207001022	墙面装饰板	1. 卫生间护墙板饰面	m2	35.41			
		分部小计						
		残疾人洗手间						
84	011210001002	木隔断	1. 隔断：18mm免漆板定制	m2	4.26			
85	011505001002	洗漱台	1. 大理石洗漱台	m2	0.58			
86	011501011002	矮柜	1. 新增洗手池柜	m2	1.02			
87	011207001023	墙面装饰板	1. 卫生间护墙板饰面	m2	16.22			
		分部小计						
		楼梯间						
88	011207001024	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨 2. 18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	8.42			
89	011406001009	抹灰面油漆	墙面：刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	184.2			
		分部小计						
		二层						
		1. 拆除工程						
90	011606002003	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有轻钢龙骨隔墙	m2	73.82			
91	011601001005	砖砌体拆除	1. 拆除原有砖砌体	m3	19.84			
92	011606002004	玻璃隔断拆除	1. 拆除原有玻璃隔断	m2	20.64			
93	01161000200	金属门窗拆	1. 拆除原有金属	m2	15.49			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	4	除	门					
94	011605001003	平面块料拆除	1. 拆除原有地砖（含找平层）	m2	13.84			
95	011601001006	砖砌体拆除	1. 拆除原有地台	m3	0.53			
96	011606002005	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有卫生间隔断	m2	12.64			
		分部小计						
		2. 墙面工程（二层平面布置）						
97	011406001010	抹灰面油漆	墙面：刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	348.95			
98	010810001002	窗帘	纱帘： 1. 成品定制 2. 轨道1.8倍褶	m2	20.35			
99	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸：M1872*2100 2. 新增门：成品木门定制刷仿旧艺术漆	樘	1			
100	011501006003	书柜	1. 资料柜 2. 18mm免漆板现场制作安装	m	2.4			
		分部小计						
		3. 天棚工程						
101	011406001011	抹灰面油漆	1. 原顶：刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	266.31			
102	010810002001	木窗帘盒	窗帘盒：新建造型： 1. 木龙骨 2. 18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m	8.79			
103	011302001003	吊顶天棚	1. 铝方通吊顶	m2	40.95			
104	011302001004	吊顶天棚（封边）	吊顶： 1. 木龙骨 2. 双层12mm石膏板 3. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	2.67			
105	011302001005	吊顶天棚	吊顶： 1. 木龙骨 2. 12mm石膏板 3. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	49.9			
106	011406001012	抹灰面油漆	1. 原顶：刮腻子两遍乳胶漆两遍仿旧艺术漆	m2	142.35			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计						
		4. 地面工程						
107	011102003003	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:10cm厚找平水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:成品瓷砖	m2	0.52			
108	011101005001	自流坪楼地面	地面修补: 1. 2.5mm厚水泥基自流平 2. 4mm厚塑胶地板	m2	12.71			
109	011101001001	地面刷漆	地面修补: 1. 刮腻子两遍 2. 刷漆两遍	m2	0.99			
		分部小计						
		5. 踢脚线部分						
110	011105006002	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:8cm 2. 基层材料种类、规格:9mm奥松板 3. 面层材料品种、规格、颜色:不锈钢踢脚线	m2	8.3			
		分部小计						
		6. 墙面装修						
		党员会客厅						
111	011208001010	柱（梁）面装饰	包柱子: 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	6.39			
		分部小计						
		节点P04/B1						
112	011208001011	柱（梁）面装饰	包假梁: 1. 木龙骨刷防火涂料正反面 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	0.85			
113	011208001012	柱（梁）面装饰	包柱子:仿槽钢造型三面: 1. 18mm奥松板刷仿旧艺术漆效果	m2	9.68			
114	010516001003	螺栓	1. 螺母	套	36			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
115	011207001025	墙面装饰板	墙面： 1. 12mm石膏板贴绷带 2. 刮腻子两遍仿旧艺术漆两遍	m2	7.02			
116	011207001026	墙面装饰板	封堵门： 1. 轻钢龙骨 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	4.12			
		分部小计						
		节点P04/G						
117	011207001027	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨 2. 正反面加18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍艺术漆两遍	m2	22.12			
118	011207001028	墙面装饰板	墙面： 1. 18mm奥松板喷漆喷真石漆	m2	18.63			
119	011207001029	墙面装饰板	新建造型： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	14.08			
		分部小计						
		节点P04/H						
120	011207001030	墙面装饰板	新建造型： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷防火涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	27.82			
		分部小计						
		展厅主形象						
121	011207001031	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨正反面 2. 正反面加18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	26.25			
122	011502002001	木质装饰线	1. 木质装饰线	m	18.99			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计						
		节点P04/F						
123	011104002002	竹、木（复合）地板	地台： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷漆 3. 微水泥艺术漆	m2	4.02			
124	011207001032	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨正反面 2. 正反面加18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	8.98			
		分部小计						
		节点P04/E						
125	011207001033	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨正反面 2. 正反面加18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	9.14			
126	011406001013	抹灰面油漆	墙面： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 2. 艺术漆两遍	m2	21.84			
127	010808001002	木门窗套	墙面（垭口）： 1. 18mm奥松板喷漆喷真石漆	m2	5.99			
128	011208001013	柱（梁）面装饰	包柱子：仿槽钢造型三面： 1. 18mm奥松板刷仿旧艺术漆效果	m2	16.63			
129	010516001004	螺栓	1. 螺母	套	72			
130	011207001034	展台	展台： 1. 木龙骨刷防火涂料 2. 18mm奥松板刷漆	m2	7			
		分部小计						
		节点P04/K						
131	011207001035	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨正反面 2. 正反面加18mm奥松板刷防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	14.62			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计						
		节点P04/J						
132	011404001003	木护墙、木墙裙油漆	墙裙： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	3.66			
133	011406001014	抹灰面油漆	墙面： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 2. 艺术漆两遍	m2	7.86			
134	011207001036	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨正反面 2. 正反面加18mm奥松板刷 防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	28.12			
135	011504002002	成品暖气罩	1. 成品暖气罩	个	3			
		分部小计						
		节点P04/I						
136	011208001014	柱（梁）面装饰	包柱子：仿槽钢造型三面 ：1. 18mm奥松板刷仿旧艺术 漆效果	m2	6.67			
137	010516001005	螺栓	1. 螺母	套	36			
138	011207001037	墙面装饰板	新建隔墙： 1. 75轻钢龙骨正反面 2. 正反面加18mm奥松板刷 防火涂料两遍 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍做仿旧艺术 漆	m2	14.62			
139	011404001004	木护墙、木墙裙油漆	墙裙： 1. 做仿旧艺术漆两遍	m2	3.8			
		分部小计						
		节点P04/N						
140	011406001015	抹灰面油漆	墙面： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	12.83			
		分部小计						
		节点P04/P						
141	011404001005	木护墙、木墙裙油漆	墙裙： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 做仿旧艺术漆效果	m2	12.09			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
142	011207001038	墙面装饰板	新建造型： 1. 木龙骨刷防水涂料 2. 18mm奥松板刷防水涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍真石漆两遍	m2	11.98			
143	011207001039	墙面装饰板	新建造型： 1. 木龙骨刷防水涂料 2. 18mm奥松板刷防水涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	16.02			
		分部小计						
		节点P04/M						
144	011207001040	墙面装饰板	新建造型： 1. 木龙骨刷防水涂料 2. 18mm奥松板刷防水涂料 3. 12mm石膏板贴绷带 4. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	10.85			
145	011406001016	抹灰面油漆	墙面： 1. 刮腻子两遍乳胶漆两遍 2. 做仿旧艺术漆两遍	m2	9.36			
146	011208001015	柱（梁）面装饰	包柱子：仿槽钢造型三面 ：1. 18mm奥松板刷仿旧艺术漆两遍	m2	8.5			
147	010516001006	螺栓	1. 螺母	套	144			
		分部小计						
		节点P04/O						
148	011207001041	墙面装饰板	1. 新建造型： 2. 木龙骨刷防水涂料 3. 18mm奥松板刷防水涂料 4. 12mm石膏板 5. 刮腻子两遍乳胶漆两遍	m2	5.86			
149	011207001042	墙面装饰板	真石漆	m2	3.17			
		分部小计						
		康养室西墙						
150	011606002006	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 拆除原有墙面墙板	m2	4.47			
151	011207001043	墙面装饰板	新建造型： 1. 木龙骨刷防水涂料 2. 18mm奥松板刷防水涂料 3. 12mm石膏板贴绷带	m2	16.48			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第1页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第2页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第3页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第4页 共23页

[illegible]



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第5页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第6页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第7页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第8页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第9页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第10页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第11页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第12页 共23页

[illegible]



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第13页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第14页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第15页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第16页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第17页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第18页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第19页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第20页 共23页

[illegible]



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第21页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第22页 共23页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(装修)

专业：第一部分 土建部分

第23页 共23页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室内装修工程 (装修)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室内装修工程 (装修)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



# 计 日 工 表

工程名称：室内装修工程（装修）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称: 室内装修工程 (装修)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5









室内装修工程安装  
(2021) 工程  
招标工程量清单

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：            年    月    日

复 核 时 间：            年    月    日

## 单位工程清单汇总表

工程名称：室内装修工程安装（2021）

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程安装（2021）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室内改造						
		钢32社区党群一层拆除						
1	011613001001	灯具拆除	1. 拆除灯具高度:拆除原有灯管800mm	套	11			
2	011612001001	拆除原有网线	1. 名称:拆除原有网线	m	37			
3	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:卫生设备拆除 洗脸盆	套	6			
		分部小计						
		钢32社区党群一层平面布置						
4	031004003001	洗手池	1. 名称:洗手池	组	3			
5	031004008001	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池安装	组	1			
6	031004007001	小便器	1. 名称:壁挂式小便器安装 埋入式感应 开关	组	1			
		分部小计						
		钢32社区党群一层照明						
7	030412004001	装饰灯	1. 名称:轨道射灯	套	20			
8	030412001001	吊灯	1. 名称:吊灯 2. 型号:直径400mm	套	21			
9	030412001002	600x600吸顶灯	1. 名称:600x600吸顶灯	套	10			
10	030412001003	300mm吸顶灯	1. 名称:300mm吸顶灯	套	4			
11	030412001004	600x600矿棉板灯	1. 名称:600x600矿棉板灯	套	5			
12	030404034001	单联单控跷板开关	1. 名称:单联单控跷板开关	个	3			
13	030404034002	双联单控跷板开关	1. 名称:双联单控跷板开关	个	3			
14	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV 3. 规格:2. 5	m	827. 4			
15	030411001001	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:20	m	256. 3			
16	030413002001	凿（压）槽	1. 名称:附属辅助工程 剔混凝土槽 管道公称直径25mm	m	256. 3			
		分部小计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程安装（2021）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		钢32社区党群一层插座						
17	030404035001	五孔插座	1. 名称:五孔插座	个	30			
18	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR-BV 3. 规格:4	m	549			
19	030411001002	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:20	m	174			
20	030413002002	凿（压）槽	1. 名称:附属辅助工程 剔混凝土槽 管道公称直径25mm	m	174			
		分部小计						
		钢32社区党群一层弱电						
21	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:摄像机拆除	台	2			
22	030507008002	监控摄像设备	1. 名称:摄像机.	台	2			
23	030502012001	信息插座	1. 名称:信息双出口线面板	个	2			
24	030502005001	信息线	1. 名称:信息线 2. 规格:CAT-6	m	70.1			
25	030412004002	装饰灯	1. 名称:灯带	m	5			
26	030411001003	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:20	m	70.1			
27	030413002003	凿（压）槽	1. 名称:附属辅助工程 剔混凝土槽 管道公称直径25mm	m	70.1			
28	030502005002	信息线	1. 名称:网线迁移 2. 规格:CAT-6	m	70.1			
		分部小计						
		钢32社区党群二层拆除平面图						
29	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:卫生设备拆除 洗脸盆	套	2			
30	011612002003	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:卫生设备拆除 蹲式 大便器	套	2			
31	011612002004	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:卫生设备拆除 坐式 大便器	套	2			
32	011613001002	灯具拆除	1. 拆除灯具高度:拆除原有吸顶灯 1200x300mm	套	18			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程安装（2021）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计						
		钢32社区党群二层新建						
33	031004008002	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池安装	组	1			
34	031004007002	小便器	1. 名称:壁挂式小便器安装 埋入式感应 开关	组	1			
		分部小计						
		钢32社区党群二层平照明连线图						
35	030412004003	装饰灯	1. 名称:轨道射灯	套	71			
36	030412001005	300mm吸顶灯	1. 名称:300mm吸顶灯	套	7			
37	030412004004	装饰灯	1. 名称:筒灯	套	20			
38	030412004005	双头斗胆灯	1. 名称:双头斗胆灯	套	14			
39	030404034003	四联开关	1. 名称:四联开关	个	2			
40	030404034004	单联单控跷板开关	1. 名称:单联单控跷板开关	个	2			
41	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV 3. 规格:2.5	m	740.7			
42	030411001004	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:20	m	237.9			
43	030413002004	凿（压）槽	1. 名称:附属辅助工程 剔混凝土槽 管道公称直径25mm	m	237.9			
		分部小计						
		钢32社区党群二层弱电平面图						
44	030501012001	POE交换机8口	1. 名称:POE交换机8口	台	1			
45	030501004001	4T 希捷硬盘	1. 名称:4T 希捷硬盘	台	1			
46	030502005003	信息线	1. 名称:信息线 2. 规格:CAT-6	m	212.6			
47	030411001005	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC 3. 规格:20	m	212.6			
48	030413002005	凿（压）槽	1. 名称:附属辅助工程 剔混凝土槽 管道公称直径25mm	m	212.6			
		分部小计						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程安装(2021)

专业：第一册 结构工程

第1页 共5页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程安装(2021)

专业：第一册 结构工程

第2页 共5页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程安装(2021)

专业：第一册 结构工程

第3页 共5页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程安装(2021)

专业：第一册 结构工程

第4页 共5页

[illegible]



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程安装(2021)

专业：第一册 结构工程

第5页 共5页

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程安装（2021）      标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1.5				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室内装修工程安装（2021）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

第 1 页 共 1 页

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室内装修工程安装 (2021)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 室内装修工程安装 (2021)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：室内装修工程安装（2021）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5



## 规费、税金项目计价表

工程名称：室内装修工程安装（2021）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13





室内装修工程（美  
工）工程  
招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：        年    月    日

复 核 时 间：        年    月    日

# 单位工程清单汇总表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程		
1.1	一、户外及门头		
1.2	二、一楼入口门厅		
1.3	三、一楼东侧走廊		
1.4	四、乒乓球外墙		
1.5	五、走廊形象墙		
1.6	六、东侧楼梯间		
1.7	七、西侧楼梯间		
1.8	八、一楼便民服务大厅		
1.9	九、一楼乒乓球室		
1.10	十、一楼钢32#大食堂		
1.11	十一、二楼介入式展览		
1.12	十二、会议室		
1.13	十三、其他功能室		
2	措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金		
招标清单合计=1+2+3+4+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、户外及门头						
		食堂门头						
1	011207001044	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:20*40*2mm镀锌方管，双向@600mm 2. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 3. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰	m2	6.34			
2	011207001045	墙面装饰板—柱子2根	1. 龙骨材料种类、规格、中距:20*40*2mm镀锌方管，双向@600mm 2. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 3. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰	m2	9.72			
3	011406001017	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:水洗石	m2	9.72			
4	011508004001	雕刻字	1. 镂空材料品种、颜色:铁皮字喷漆400mm*400mm*30mm	个	5			
5	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质:复古双开门(系统门)	m2	3.3			
6	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:小红砖砌筑台阶	m3	1.65			
7	011107001001	石材台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆找平层 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm芝麻灰石材	m2	6.53			
8	011502003001	石材装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:石材台阶磨半圆边	m	11.18			
9	011207001046	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 2. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰 3. 面层材料品种、规格、颜色:中式镂空花砖300mm×300mm×55mm	m2	2.89			
		分部小计						
		党群正门头						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	011207001047	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:20*40*2mm镀锌方管，双向@600mm 2. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 3. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰	m2	16.2			
11	011406001018	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:水洗石	m2	20.75			
12	011207001048	墙面装饰板一柱子2根	1. 龙骨材料种类、规格、中距:20*40*2mm镀锌方管，双向@600mm 2. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 3. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰	m2	7.91			
13	011605001004	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:拆除石材台阶面层	m2	3.3			
14	011107001002	石材台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆找平层 2. 面层材料品种、规格、颜色:25mm芝麻灰石材	m2	3.3			
15	011508004002	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁皮字喷漆300mm*300mm*40mm	个	22			
16	011207001049	墙面装饰板一垭口	1. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 2. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰	m2	10.65			
17	011207001050	墙面装饰板一出檐顶面	1. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 2. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰	m2	10.7			
18	011207001051	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30mm*40mm@400mm木龙骨，刷防火涂料2遍 2. 基层材料种类、规格:10mm纤维增强水泥装饰板 3. 面层材料品种、规格、颜色:挂钢丝网、抹灰	m2	29.1			
19	01140600101	抹灰面油	1、微水泥专用底漆一道	m2	29.1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9		漆	2、铺抗裂网 3、微水泥一遍，干透后用打磨机打磨一遍 4、披挂第二遍微水泥 5、打磨面与砂纸粗打磨一遍、精打磨一遍 6、专用保护漆一道后打磨吸尘					
		分部小计						
		二、一楼入口门厅						
		一楼入口门厅东墙铸牢						
20	011207001052	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:2mm铁皮雕刻+打磨+环氧防锈漆+5mm亚克力背板+发光灯箱	m2	1.4			
		分部小计						
		“人民城市人民建”标语						
21	011508004003	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:钛金字120mm*160mm	个	14			
		分部小计						
		一楼入口门厅西墙						
22	011508002001	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字90mm*90mm	个	9			
23	011507001001	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2.0pvc雕刻	m2	0.66			
		分部小计						
		形象墙北墙						
24	011508004004	雕刻字+底座	1. 镏字材料品种、颜色:字:铁皮雕刻立体字喷漆550mm*550mm*100mm 底座:铁皮雕刻底座喷漆5000mm*120mm*200mm	项	1			
		分部小计						
		三、一楼东侧走廊						
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		组织架构图						
25	011507001002	图版	1. 面层材料种类:定制黑色铝合金画框+1. 0PVC雕刻+uv	m2	1.5			
26	011508002002	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2. 0PVC雕刻字80mm*80mm	个	5			
27	011507001003	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2. 0pvc雕刻	m2	0.05			
28	011507001004	图版	1. 面层材料种类:1. 0PVC+磁吸片	m2	0.3			
29	011507001005	图版	1. 面层材料种类:磁吸片	m2	0.04			
		分部小计						
		走廊形象墙						
30	011408001001	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:闪银布	m2	4.09			
31	011508002003	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2. 0PVC雕刻字80mm*80mm	个	7			
32	011507001006	图版	1. 面层材料种类:5mm亚克力雕刻+uv	m2	0.96			
33	011507001007	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2. 0pvc雕刻	m2	1.56			
34	011502001001	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:8*8cm角钢喷防锈环保漆	m	13.8			
35	011207001053	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30mm*40mm@400mm木龙骨, 刷防火涂料2遍 2. 基层材料种类、规格:18mm奥松板基层, 刷防火涂料2遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:润水粉、满刮腻子、硝基清漆五遍、磨退出亮	m2	1.2			
36	011507001008	图版	1. 面层材料种类:2. 0PVC雕刻+5cm闪银布包边	m2	7.45			
37	011508002004	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2. 0PVC雕刻字90mm*90mm	个	4			
38	011508002005	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:	个	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3mm亚克力+2.0PVC雕刻字440mm*50mm					
39	011507001009	图版	1. 面层材料种类:亚克力槽+高清画面	m2	0.39			
40	011508002006	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字100mm*100mm	个	6			
41	011507001010	图版	1. 面层材料种类:2.0PVC雕刻+磁吸片	m2	1.46			
42	011507001011	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力+1.0PVC雕刻	m2	0.04			
		分部小计						
		服务大厅入口						
43	011508002007	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:金拉丝+3mm亚克力+2.0PVC雕刻字220mm*215mm	个	8			
44	011508004005	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺喷漆字240mm*230mm	个	1			
45	01B001	垭口造型	1. 垭口造型	项	1			
		分部小计						
		服务大厅形象墙						
46	011508004006	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字320mm*650mm	个	1			
47	011508004007	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字240mm*310mm	个	1			
48	011508004008	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字200mm*400mm	个	1			
49	011508004009	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字340mm*355mm	个	1			
50	011508004010	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字310mm*520mm	个	1			
		分部小计						
		服务大厅壁布						
51	011408001002	壁布	1. 面层材料品种、规格、	m2	45.34			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			颜色:闪银布					
		分部小计						
		钢32食堂红砖布						
52	011408001003	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:闪银布	m2	19.44			
		分部小计						
		1楼形象墙东、西侧文化砖						
53	011408001004	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:闪银布	m2	6.68			
		分部小计						
		三项清单						
54	011502001002	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:8*8cm角钢喷防锈环保漆	m	7			
55	011508002008	雕刻字	1. 镂空材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字70mm*70mm	个	9			
56	011507001012	图版	1. 面层材料种类:黑胶车贴uv+3mm铁板+2.0PVC雕刻	m2	1.9			
57	011507001013	图版	1. 面层材料种类:黑胶车贴uv	m2	1.9			
58	011507001014	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2.0pvc雕刻	m2	0.08			
59	011507001015	图版	1. 面层材料种类:5mm亚克力雕刻定制盒子	个	1			
		分部小计						
		照片展示						
60	011502001003	金属装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:8*8cm角钢喷防锈环保漆	m	7			
61	011507001016	图版	1. 面层材料种类:黑胶车贴uv+3mm厚+铁板+2.0PVC雕刻	m2	1.9			
62	011507001017	图版	1. 面层材料种类:黑胶车贴uv	m2	1.9			
63	011507001018	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2.0pvc雕刻	m2	0.2			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计						
		走廊北侧窗户铸牢						
64	011507001019	图版	1. 面层材料种类:定制黑色铝合金画框+3mm亚克力uv+1. 0PVC雕刻	m2	3. 6			
		分部小计						
		走廊壁布						
65	011408001005	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:闪银布	m2	6. 65			
		分部小计						
		四、乒乓球外墙						
66	011508002009	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1. 0pvc雕刻字70mm*70mm	个	9			
67	011507001020	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+1. 0PVC雕刻	m2	1. 44			
68	011507001021	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2. 0pvc雕刻	m2	0. 44			
69	011507001022	图版	1. 面层材料种类:金拉丝+2. 0PVC雕刻	m2	0. 16			
70	011507001023	图版	1. 面层材料种类:亚克力槽+高清画面	m2	0. 37			
71	011507001024	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力雕刻+uv	m2	2. 99			
72	011507001025	图版	1. 面层材料种类:5mm亚克力雕刻+uv	m2	1. 47			
73	011207001054	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:12mm钢化玻璃	m2	1. 96			
74	011507001026	图版	1. 面层材料种类:定制画框+uv+1. 0PVC雕刻	m2	0. 57			
75	011508002010	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1. 0pvc雕刻字110mm*200mm	个	4			
76	011508002011	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1. 0pvc雕刻字40mm*40mm	个	2			
77	011507001027	图版	1. 面层材料种类:环保吸音棉	m2	1. 83			
78	011507001028	图版	1. 面层材料种类:定制画	m2	0. 36			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			框+有机板+相纸+背板					
		分部小计						
		五、走廊形象墙						
79	011508002012	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:1.0透明亚克力+金拉丝雕刻字120mm*160mm	个	14			
80	011207001055	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:30mm*40mm@400mm木龙骨，刷防火涂料2遍 2. 基层材料种类、规格:18mm奥松板基层，刷防火涂料2遍 3. 面层材料品种、规格、颜色:润水粉、满刮腻子、硝基清漆五遍、磨退出亮	m2	0.96			
81	011207001056	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:12mm钢化玻璃	m2	6.94			
82	011207001057	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:3mm铁板雕刻+喷漆（人物造型等）	m2	5.68			
83	011507001029	图版	1. 面层材料种类:KT板+uv	m2	2.88			
		分部小计						
		六、东侧楼梯间						
84	011507001030	图版	1. 面层材料种类:定制黑色铝合金画框+3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	5.12			
		分部小计						
		七、西侧楼梯间						
85	011507001031	图版	1. 面层材料种类:定制黑色铝合金画框+3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	5.12			
86	011508002013	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字160mm*160mm	个	24			
87	011507001032	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	3.84			
		分部小计						
		八、一楼便民服						
		务大厅						
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
88	011207001058	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:40x40方管焊接加钢梁结构架铁板喷生锈漆	m2	11.52			
89	011508004011	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字320mm*650mm	个	1			
90	011508004012	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字240mm*310mm	个	1			
91	011508004013	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字200mm*400mm	个	1			
92	011508004014	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字340mm*355mm	个	1			
93	011508004015	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:铁艺防锈漆背发光字310mm*520mm	个	1			
94	011507001033	图版	1. 面层材料种类:2.0透明亚克力雕刻+喷环保漆	m2	0.56			
95	01B002	乐高积木	1. 乐高积木	套	1			
		分部小计						
		九、一楼乒乓球室						
		乒乓球东墙						
96	011507001034	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	2.65			
97	011507001035	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2.0pvc雕刻	m2	1.94			
98	011508002014	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字350mm*350mm	个	4			
		分部小计						
		乒乓球北墙						
99	011507001036	图版	1. 面层材料种类:定制画框+3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	3.2			
		分部小计						
		乒乓球西墙						
100	011508002015	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:	个	14			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3mm亚克力+2.0PVC雕刻字 160mm*160mm					
101	011507001037	图版	1. 面层材料种类:uv+1.0 PVC雕刻	m2	0.6			
102	011507001038	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力 uv+1.0PVC雕刻	m2	2.06			
		分部小计						
		一楼议事面对面						
103	011507001039	图版	1. 面层材料种类:金拉丝+ 1.0PVC雕刻	m2	0.63			
104	011507001040	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力 uv+1.0PVC雕刻	m2	1.16			
105	011508002016	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色: 金拉丝+1.0PVC雕刻字350 mm*390mm	个	1			
106	011508002017	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3 mm亚克力+1.0PVC雕刻字2 30mm*210mm	个	1			
107	011508002018	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3 mm亚克力+2.0PVC雕刻字2 00mm*200mm	个	4			
108	011508002019	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3 mm亚克力+2.0PVC雕刻字1 50mm*150mm	个	2			
109	011508002020	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色: 金拉丝+2.0PVC雕刻字150 mm*150mm	个	4			
		分部小计						
		十、一楼钢32# 大食堂						
		框架						
110	011207001059	墙面装饰板	1. 尺寸: 1.5m*1.5m 2. 基层材料种类、规格:1 8mm奥松板基层, 刷防火 涂料2遍 3. 面层材料品种、规格、 颜色:5mm亚克力背板+发 光灯箱 4. 涂料材料种类、规格: 润水粉、满刮腻子、硝基 清漆五遍、磨退出亮	m2	2.25			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部小计						
		打饭窗口						
111	011508002021	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2. 0PVC雕刻字320mm*450mm	个	6			
112	011508002022	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:即时贴字100mm*100mm	个	20			
113	01B003	条幅旗帜+挂绳	1. 条幅旗帜+挂绳	条	1			
		分部小计						
		南侧窗户						
114	011408001006	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:环保净味布	m2	15.88			
115	011507001041	图版	1. 面层材料种类:定制俄式画框+油画画面	m2	2.67			
		分部小计						
		窗刷漆						
116	011405001001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:醇酸磁漆 二遍	m2	2.99			
		分部小计						
		十一、二楼介入式展览						
		入口						
117	011406001020	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:手绘墙	m2	23.2			
118	011507001042	图版	1. 面层材料种类:定制黑色铝合金画框+3mm亚克力uv+1. 0PVC雕刻	m2	0.9			
119	011507001043	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+1. 0PVC雕刻	m2	1.07			
120	011408001007	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:宣绒布	m2	18.6			
121	011507001044	图版	1. 面层材料种类:背胶亚膜KT板	m2	2.42			
122	011207001060	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:40x40方管焊接加钢梁结构架铁板雕刻喷生锈钢漆+发光灯带	m2	1.82			
123	011207001061	墙面装饰板（马造型）	1. 面层材料品种、规格、颜色:40x40方管焊接加钢	m2	0.61			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			梁结构架铁板雕刻喷生锈钢漆					
124	011507001045	图版	1. 面层材料种类:5mm亚克力雕刻+uv	m2	1.82			
		分部小计						
		第一二部分						
125	011408001008	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:闪银布	m2	73.34			
126	011507001046	图版	1. 面层材料种类:2.0PVC雕刻+5cm闪银布包边	m2	2.36			
127	011507001047	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	0.69			
128	011507001048	图版	1. 面层材料种类:uv+1.0PVC雕刻	m2	0.34			
129	011508002023	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+双层2.0PVC雕刻字250mm*250mm	个	6			
130	011508002024	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+双层2.0PVC雕刻字350mm*350mm	个	6			
131	011508002025	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+双层2.0PVC雕刻字190mm*190mm	个	3			
132	011508002026	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:金拉丝+2.0PVC雕刻字190mm*190mm	个	8			
133	011508002027	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:金拉丝+2.0PVC雕刻字150mm*150mm	个	3			
134	011508002028	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:金拉丝+2.0PVC雕刻字120mm*120mm	个	6			
135	011508002029	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字190mm*190mm	个	15			
136	011508002030	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字170mm*170mm	个	4			
137	011508002031	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:	个	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3mm亚克力+2.0PVC雕刻字250mm*130mm					
138	011508002032	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1.0PVC雕刻字140mm*140mm	个	14			
139	011508002033	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1.0PVC雕刻字120mm*120mm	个	19			
140	011508002034	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1.0PVC雕刻字100mm*100mm	个	55			
141	011508002035	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1.0PVC雕刻字90mm*90mm	个	13			
142	011507001049	图版	1. 面层材料种类:定制黑色铝合金画框+1.0PVC雕刻+uv	m2	10.06			
143	011508002036	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:5mm亚克力雕刻字120mm*120mm	个	18			
144	011508002037	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:5mm亚克力雕刻字70mm*70mm	个	26			
145	011508002038	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字85mm*85mm	个	56			
146	011507001050	图版	1. 面层材料种类:3mm亚克力uv+2.0pvc雕刻	m2	0.98			
147	011508002039	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:金拉丝+2.0PVC雕刻字80mm*80mm	个	14			
148	011508002040	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+1.0PVC雕刻字125mm*125mm	个	8			
149	011207001062	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色:3mm铁板雕刻+喷漆+框架（5*2方管）+底座（14*20cm）	m2	7.12			
150	011507001051	图版	1. 面层材料种类:5mm亚克力雕刻+uv	m2	1.33			
151	011508002041	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色:3mm亚克力+2.0PVC雕刻字170mm*170mm	个	14			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
152	011507003001	灯箱	1. 尺寸：2.5m*0.9m*8cm 2. 基层材料种类：不锈钢框 3. 面层材料种类：软膜灯箱（含灯）	个	3			
		分部小计						
		笑脸墙						
153	011408001009	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色：闪银布	m2	10.3			
154	011507001052	图版	1. 面层材料种类：3mm亚克力UV印+3mm亚克力uv印+2.0PVC异形雕刻	m2	2.32			
155	011507001053	图版	1. 面层材料种类：3mm亚克力UV印	m2	2.78			
156	011508002042	雕刻字	1. 镭字材料品种、颜色：3mm亚克力+2.0PVC雕刻字160mm*160mm	个	3			
157	011507001054	图版	1. 面层材料种类：3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	0.19			
158	011508002043	雕刻字	1. 镭字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字210mm*80mm	个	35			
159	011508002044	雕刻字	1. 镭字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字310mm*120mm	个	7			
160	011508002045	雕刻字	1. 镭字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字140mm*80mm	个	12			
161	011508002046	雕刻字	1. 镭字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字100mm*180mm	个	8			
162	011508002047	雕刻字	1. 镭字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字100mm*250mm	个	18			
163	011508002048	雕刻字	1. 镭字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字350mm*140mm	个	3			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
164	011508002049	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字280mm*110mm	个	13			
165	011508002050	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字350mm*80mm	个	2			
166	011508002051	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色：金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字240mm*140mm	个	2			
		分部小计						
		第三部分						
167	011408001010	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色：闪银布	m2	43.16			
168	011508002052	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色：金拉丝+2.0PVC雕刻字100mm*130mm	个	12			
169	011507001055	图版	1. 面层材料种类：3mm亚克力uv+2.0pvc雕刻	m2	3.43			
170	011507001056	图版	1. 面层材料种类：3mm亚克力UV印	m2	5.98			
171	011507001057	图版	1. 面层材料种类：背胶亚膜KT板	m2	1.4			
172	011408001011	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色：定制展示盒+卷轴油画布	m2	3.36			
173	011507001058	图版	1. 面层材料种类：3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	0.41			
174	011508002053	雕刻字	1. 镏字材料品种、颜色：金拉丝+2.0PVC雕刻字180mm*180mm	个	15			
175	011507001059	图版	1. 面层材料种类：定制黑色铝合金画框+1.0PVC雕刻+uv	m2	1.58			
		分部小计						
		其他						
176	01B004	定制户型模型	1. 定制户型模型	个	5			
177	01B005	铺盖卷	1. 铺盖卷	套	1			
178	01B006	绑带	1. 绑带	套	2			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
179	01B007	绘图工具	1. 绘图工具	套	1			
180	01B008	老式台灯	1. 老式台灯	个	1			
181	01B009	眼镜	1. 眼镜	个	1			
182	01B010	50年代矿工安全帽	1. 50年代矿工安全帽	套	1			
183	01B011	桌布	1. 桌布2000mm*1400mm	个	3			
184	01B012	桌布	1. 桌布2000mm*3200mm	个	2			
185	01B013	旧黑板	1. 旧黑板	个	1			
186	01B014	旧电视	1. 旧电视	台	1			
187	01B015	旧柜子	1. 旧柜子	张	1			
188	01B016	旧冰箱	1. 旧冰箱	台	1			
189	01B017	脸盆、脸盆架	1. 脸盆、脸盆架	套	1			
190	01B018	沙发	1. 沙发	张	1			
191	01B019	定制帐篷	1. 定制帐篷	套	1			
192	01B020	食堂桌子	1. 食堂桌子（直径1300mm）	张	2			
193	01B021	食堂椅子	1. 食堂椅子	把	12			
194	01B022	二楼桌子	1. 二楼桌子（1200mm*2400mm*600mm）	张	2			
195	01B023	二楼马扎	1. 二楼马扎	个	25			
196	01B024	绿萝	1. 绿萝	盆	10			
197	01B025	脚垫	1. 脚垫	块	2			
		分部小计						
		十二、会议室						
198	011507001060	图版	1. 面层材料种类:2. 0PVC雕刻+磁吸片	m2	0.8			
199	011507001061	图版	1. 面层材料种类:uv+1. 0PVC雕刻	m2	2.88			
200	01B026	木质画架	1. 木质画架（1500mm高）	个	3			
		分部小计						
		十三、其他功能室						
201	011408001012	壁布	1. 面层材料品种、规格、颜色:闪银布	m2	70.26			
202	011507001062	图版	1. 面层材料种类:定制画框+3mm亚克力uv+1. 0PVC雕刻	m2	6.53			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第1页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第2页 共19页



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第3页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第4页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第5页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第6页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第7页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第8页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第9页 共19页

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第10页 共19页



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第11页 共19页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第12页 共19页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第13页 共19页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第14页 共19页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第15页 共19页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第16页 共19页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第17页 共19页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第18页 共19页

[illegible]



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室内装修工程(美工)

专业：建筑装饰工程

第19页 共19页

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：室内装修工程（美工）                      标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目                      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2.2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.7				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 6 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	40x40方管焊接加钢梁结构架铁板喷生锈漆	m2	11.52		920	10598.4					
2	乐高积木	套	1		2500	2500					
3	条幅旗帜+挂绳	条	1		280	280					
4	5mm亚克力雕刻定制盒子	个	1		150	150					
5	铺盖卷	套	1		100	100					
6	定制户型模型	个	5		4500	22500					
7	定制展示盒+卷轴	个	14		210	2940					
8	绘图工具	套	1		350	350					
9	绑带	套	2		5	10					
10	老式台灯	个	1		128	128					
11	眼镜	个	1		84	84					
12	旧黑板	个	1		860	860					
13	50年代矿工安全帽	套	1		384	384					
14	旧电视	台	1		360	360					
15	旧柜子	张	1		650	650					
16	旧冰箱	台	1		1400	1400					
17	脸盆、脸盆架	套	1		760	760					
18	沙发	张	1		1210	1210					
19	定制帐篷	套	1		6800	6800					
20	食堂桌子	张	2		2500	5000					
21	食堂椅子	把	12		398	4776					
22	二楼桌子	张	2		4850	9700					
23	二楼马扎	个	25		18	450					
24	绿萝	盆	10		15	150					
25	桌布2000mm*1400mm	个	3		43	129					
26	桌布2000mm*3200mm	个	2		120	240					
27	脚垫	块	2		135	270					
28	木质画架	个	3		85	255					
29	高清画面	m2	0.8056		120	96.67					
30	黑胶车贴uv	m2	8.056		120	966.72					
31	环保吸音棉	m2	1.9215		208	399.67					
32	磁吸片	m2	0.042		336	14.11					
合计						74511.57					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内装修工程（美工）                      标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目                      第 2 页 共 6 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
33	2.0PVC雕刻+磁吸片	m2	2.373		704	1670.59					
34	油画布	m2	3.8976		144	561.25					
35	铁皮雕刻底座喷漆5000mm*120mm*200mm	m2	3.4104		800	2728.32					
36	亚克力槽	m2	0.8056		680	547.81					
37	3mm铁板雕刻+喷漆（人物造型等）	m2	5.964		2000	11928					
38	金拉丝+1.0PVC雕刻	m2	0.6678		440	293.83					
39	环保净味布	m2	18.4208		144	2652.6					
40	1.0PVC+磁吸片	m2	0.315		624	196.56					
41	有机板+相纸+背板	m2	0.378		120	45.36					
42	3mm亚克力UV印	m2	11.7448		240	2818.75					
43	背胶亚膜KT板	m2	4.011		120	481.32					
44	2mm铁皮雕刻造型	m2	1.47		960	1411.2					
45	5mm亚克力雕刻+uv	m2	5.9148		480	2839.1					
46	2.0透明亚克力雕刻+喷环保漆	m2	0.5936		800	474.88					
47	40x40方管焊接加钢梁结构架铁板雕刻喷生锈漆+发光灯带	m2	1.911		2000	3822					
48	3mm铁板雕刻+喷漆+框架（5*2方管）+底座（14*20cm）	m2	7.476		2000	14952					
49	KT板+uv	m2	3.024		120	362.88					
50	2.0PVC雕刻	m2	10.3005		368	3790.58					
51	3mm亚克力+1.0PVC雕刻	m2	0.0424		440	18.66					
52	闪银布	m2	325.06332		144	46809.12					
53	3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	36.3156		440	15978.86					
54	油画画面	m2	3.0972		144	446					
合计						114829.67					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 3 页 共 6 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
55	3mm亚克力uv+2.0pvc雕刻	m2	5.2258		520	2717.42					
56	金拉丝+2.0PVC雕刻	m2	0.1696		520	88.19					
57	3mm亚克力雕刻+uv	m2	3.1694		240	760.66					
58	5mm亚克力	m2	3.869		480	1857.12					
59	3mm亚克力uv印+2.0PVC异形雕刻	m2	2.4592		520	1278.78					
60	宣绒布	m2	21.576		144	3106.94					
61	40x40方管焊接加钢梁结构架铁板雕刻喷生锈漆	m2	0.6405		1600	1024.8					
62	3mm亚克力uv+1.0PVC雕刻	m2	11.046		440	4860.24					
63	1.0PVC雕刻+uv	m2	18.4065		288	5301.07					
64	3mm亚克力+1.0pvc雕刻字40mm*40mm	个	2.02		22.4	45.25					
65	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字150mm*150mm	个	2.02		84	169.68					
66	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字100mm*250mm	个	18.18		200	3636					
67	3mm亚克力+1.0pvc雕刻字110mm*200mm	个	4.04		112	452.48					
68	5mm亚克力雕刻字70mm*70mm	个	26.26		33.6	882.34					
69	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字100mm*100mm	个	6.06		56	339.36					
70	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字350mm*350mm	个	4.04		196	791.84					
71	3mm亚克力+1.0PVC雕刻字230mm*210mm	个	1.01		110.4	111.5					
72	金拉丝+2.0PVC雕刻字190mm*190mm	个	8.08		106.4	859.71					
73	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字160mm*160mm	个	3.03		89.6	271.49					
74	即时贴字	个	20.2		8	161.6					
75	铁艺防锈漆背发光字200mm*400mm	个	2.02		320	646.4					
76	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字440mm*50mm	个	4.04		246.4	995.46					
合计						30358.33					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 4 页 共 6 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
77	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字200mm*200mm	个	4.04		112	452.48					
78	钛金字120mm*160mm	个	14.14		102.4	1447.94					
79	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字240mm*140mm	个	2.02		192	387.84					
80	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字100mm*180mm	个	8.08		144	1163.52					
81	金拉丝+2.0PVC雕刻字80mm*80mm	个	14.14		44.8	633.47					
82	铁艺防锈漆背发光字240mm*310mm	个	2.02		248	500.96					
83	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字160mm*160mm	个	30.3		89.6	2714.88					
84	3mm亚克力+1.0PVC雕刻字90mm*90mm	个	13.13		50.4	661.75					
85	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字250mm*130mm	个	4.04		72.8	294.11					
86	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字80mm*80mm	个	12.12		44.8	542.98					
87	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字90mm*90mm	个	13.13		50.4	661.75					
88	金拉丝+2.0PVC雕刻字120mm*120mm	个	6.06		67.2	407.23					
89	金拉丝+3mm亚克力+2.0PVC雕刻字220mm*215mm	个	8.08		176	1422.08					
90	铁皮雕刻立体字喷漆550mm*550mm*100mm	个	9.09		660	5999.4					
91	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字85mm*85mm	个	56.56		47.6	2692.26					
92	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字140mm*80mm	个	12.12		112	1357.44					
93	金拉丝+2.0PVC雕刻字100mm*130mm	个	12.12		72.8	882.34					
94	金拉丝+1.0PVC雕刻字350mm*390mm	个	1.01		187.2	189.07					
95	1.0透明亚克力+金拉丝雕刻字120mm*160mm	个	14.14		102.4	1447.94					
96	3mm亚克力+双层2.0PVC雕刻字190mm*190mm	个	3.03		121.6	368.45					
97	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字190mm*190mm	个	15.15		106.4	1611.96					
98	铁皮字喷漆300mm*300mm*40mm	个	22.22		240	5332.					
合计						31172.65					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。



# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 5 页 共 6 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
99	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字320mm*450mm	个	6.06		252	1527.12					
100	金拉丝+2.0PVC雕刻字180mm*180mm	个	15.15		100.8	1527.12					
101	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字350mm*140mm	个	3.03		280	848.4					
102	3mm亚克力+1.0PVC雕刻字125mm*125mm	个	8.08		60	484.8					
103	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字310mm*120mm	个	7.07		248	1753.36					
104	铁艺喷漆字240mm*230mm	个	1.01		192	193.92					
105	铁皮字喷漆400mm*400mm*30mm	个	5.05		320	1616					
106	3mm亚克力+1.0PVC雕刻字100mm*100mm	个	55.55		48	2666.4					
107	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字140mm*140mm	个	56.56		78.4	4434.3					
108	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字160mm*160mm	个	24.24		89.6	2171.9					
109	3mm亚克力+双层2.0PVC雕刻字350mm*350mm	个	6.06		224	1357.44					
110	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字170mm*170mm	个	4.04		95.2	384.61					
111	铁艺防锈漆背发光字310mm*520mm	个	2.02		416	840.32					
112	金拉丝+2.0PVC雕刻字150mm*150mm	个	3.03		84	254.52					
113	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字280mm*110mm	个	13.13		224	2941.12					
114	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字70mm*70mm	个	9.09		39.2	356.33					
115	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字210mm*80mm	个	35.35		168	5938.8					
116	5mm亚克力雕刻字120mm*120mm	个	18.18		57.6	1047.17					
117	金拉丝+2.0PVC雕刻字150mm*150mm	个	4.04		84	339.36					
118	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字160mm*160mm	个	14.14		89.6	1266.94					
119	3mm亚克力+1.0pvc雕刻字70mm*70mm	个	9.09		33.6	305.42					
120	3mm亚克力+双层2.0PVC雕刻字250mm*250mm	个	6.06		160	969.6					
合计						33224.95					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

# 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室内装修工程（美工）                      标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目                      第 6 页 共 6 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
121	3mm亚克力+1.0PVC雕刻字120mm*120mm	个	19.19		57.6	1105.34					
122	铁艺防锈漆背发光字340mm*355mm	个	2.02		284	573.68					
123	3mm亚克力+1.0PVC雕刻字140mm*140mm	个	14.14		67.2	950.21					
124	铁艺防锈漆背发光字320mm*650mm	个	2.02		520	1050.4					
125	金拉丝+3mm亚克力+1.0PVC雕刻字350mm*80mm	个	2.02		280	565.6					
126	3mm亚克力+2.0PVC雕刻字170mm*170mm	个	14.14		95.2	1346.13					
127	垭口造型	项	1		15000	15000					
128	复古双开门（系统门）	m2	3.16932		1200	3803.18					
129	中式镂空花砖 300×300×55	m2	2.9478		400	1179.12					
130	微水泥	m2	29.1		159.29	4635.34					
131	铁板	m2	4.3092		278	1197.96					
132	水洗石	m2	30.47		145.63	4437.35					
133	软膜灯箱（含灯）	m2	8.639		194.05	1676.4					
134	灯带	m	2.25		15	33.75					
135	奥松板 δ 18	m2	4.6305		48.81	226.01					
136	黑色铝合金画框	m	194.245		40	7769.8					
137	角钢80×80×2.0（含刷漆）	m	29.468		64	1885.95					
138	定制俄式画框	m	14.0768		120	1689.22					
139	定制画框	m	80.03		40	3201.2					
合计						52326.64					
总计						336423.81					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

工程名称：室内装修工程（美工）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合    计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程人材机价差表

工程名称:室内装修工程(美工)

第1页 共1页

[illegible]





土方工程（2017）工程  
招标工程量清单

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：           年   月   日

复 核 时 间：           年   月   日

## 单位工程清单汇总表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:土方工程(2017)

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合    计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程人材机价差表

工程名称:土方工程(2017)

第1页 共1页

[illegible]



钢结构车棚-建筑工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

年 月 日

复 核 时 间：

年 月 日

## 单位工程清单汇总表

工程名称: 钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		钢筋混凝土工程						
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m3	1.57			
2	011702001001	基础	1. 基础类型:垫层 复合模板	m2	5.28			
3	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.45			
4	011702001002	基础	1. 基础类型:独立基础 复合模板	m2	22			
5	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.94			
6	011702002001	矩形柱	1. 模板类型:矩形柱 复合模板	m2	19.36			
7	010516002001	预埋铁件	1. 规格:400mm*400mm*16mm 2. 铁件尺寸:8Φ14	t	0.272			
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径:箍筋Φ8 级别:HRB400	t	0.108			
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径:Φ12 级别:HRB400	t	0.122			
10	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:直径:Φ16 级别:HRB400	t	0.246			
		分部小计						
		钢结构工程						
11	010516002002	预埋铁件	1. 规格:柱脚400mm*400mm*16mm 2. 铁件尺寸:-100x150x10 柱脚加劲	t	0.234			
12	010603001001	实腹钢柱	1. 钢材品种、规格:方管 柱口200*200*6 2. 构件运输运距:综合 3. ST3抛丸除锈	t	1.206			
13	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:方管 梁口180*100*5、口120*120*3 2. 构件运输运距:综合 3. 喷砂除锈	t	0.878			
14	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:钢檩条口120*120*3 2. 构件运输运距:综合 3. 喷砂除锈	t	0.827			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:钢结构车棚-建筑工程

专业：建筑装饰工程

第1页 共2页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:钢结构车棚-建筑工程

专业：建筑装饰工程

第2页 共2页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构车棚-建筑工程                      标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目                      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2.2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.7				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
6	011707002001	夜间施工增加费						
7	011707002002	白天在地下室施工增加费						
8	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2



## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称: 钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 钢结构车棚-建筑工程

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程人材机价差表

工程名称:钢结构车棚-建筑工程

第1页 共1页



室外工程-健身活动  
场地（2023）工程  
招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：        年    月    日

复 核 时 间：        年    月    日

## 单位工程清单汇总表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程		
1.1	儿童活动、成人健身场地平面图		
1.2	安全地垫		
1.3	警示牌基础		
1.4	器材基础		
1.5	健身步道、广场		
1.6	总铺装		
1.7	光伏地面（同健身步道做法）		
2	措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金		
招标清单合计=1+2+3+4+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		儿童活动、成人健身场地平面图						
1	041001002001	拆除原有硬化	1. 拆除80厚砼面包砖, 30厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	443.19			
2	041001003001	拆除基层	1. 拆除150厚三七灰土垫层	m3	66.48			
3	010103002007	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:装车、运料, 运距暂按15km计入。	m3	115.23			
4	040202011001	碎石	1. 水泥含量:100厚5%水泥级配碎石 2. 运输20km、洒水	m3	44.32			
5	010501001002	垫层	1. 100厚C20混凝土	m3	44.32			
6	011101005002	15厚EPDM胶垫	1. 6厚粒径1-2各色EPDM颗粒面层整体现浇 2. 9厚粒径2-4EPDM颗粒底层整体现浇	m2	443.19			
7	040205008001	横道线	1. 白色丙烯酸涂料画线, 100宽	m2	31.03			
8	050307019001	健身器材	1. 健身器材, 详细做法见图纸	个	8			
9	050307019002	儿童游乐组合设施（中型）	1. 儿童游乐组合设施, 详细做法见图纸	个	1			
10	050307019003	儿童游乐设施	1. 儿童游乐设施, 详细做法见图纸	个	6			
		分部小计						
		安全地垫						
11	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别:人工配合机械挖一、二类土 2. 挖土深度:5m内 3. 考虑工作面 and 放坡	m3	79.1			
12	010103001005	回填方	1. 回填土方	m3	12.85			
13	010103002008	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:装载机装土、自卸汽车运土, 运距15km	m3	66.25			
14	010103002009	余方弃置	1. 运距:每增减1km	m3	66.25			
15	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m3	11.66			
16	011702001003	基础	1. 模板工程 垫层 复合模板	m2	10.6			
17	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:预拌	m3	66.25			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 混凝土强度等级:C25					
18	011702001004	基础	1. 复合模板 钢支撑	m2	74.2			
19	040202011002	碎石	1. 水泥含量:100厚5%水泥级配碎石 2. 运输20km、洒水	m3	6.34			
20	010501001004	垫层	1. 150厚C20混凝土	m3	9.52			
21	011101005003	15厚EPDM胶垫	1. 6厚粒径1-2各色EPDM颗粒面层整体现浇 2. 9厚粒径2-4EPDM颗粒底层整体现浇	m2	63.45			
		分部小计						
		警示牌基础						
22	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别:人工配合机械挖一、二类土 2. 挖土深度:5m内 3. 考虑工作面 and 放坡	m3	1.62			
23	010103001006	回填方	1. 回填土方	m3	0.83			
24	010103002010	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:装载机装土、自卸汽车运土, 运距15km	m3	0.79			
25	010103002011	余方弃置	1. 运距:每增减1km	m3	0.79			
26	010501001005	垫层	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.15			
27	011702001005	基础	1. 模板工程 垫层 复合模板	m2	0.49			
28	010501002002	带形基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25	m3	0.64			
29	011702001006	基础	1. 复合模板 钢支撑	m2	2.91			
30	040205018001	警示柱	1. 直径50X5不锈钢管立柱	根	2			
31	010516002003	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0.01			
32	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 细石混凝土找平	m2	0.32			
		分部小计						
		器材基础						
33	010101002004	挖一般土方	1. 土壤类别:人工配合机械挖一、二类土 2. 挖土深度:5m内 3. 考虑工作面 and 放坡	m3	4.22			
34	010103001007	回填方	1. 回填土方	m3	2.3			
35	01010300201	余方弃	1. 废弃料品种:土方	m3	1.92			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2	置	2. 运距：装载机装土、自卸汽车运土，运距15km					
36	010103002013	余方弃置	1. 运距：每增减1km	m3	1.58			
37	010404001001	垫层	1. 100厚5%水泥级配碎石	m3	2.5			
38	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C20	m3	1.92			
39	011702001007	基础	1. 基础模板	m2	15.36			
		分部小计						
		健身步道、广场						
		(1) 4m健身步道 硅PU聚氨酯塑胶地面						
40	041001002002	拆除原有硬化	1. 拆除80厚砼面包砖, 30厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	564			
41	010103002014	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：装车、运料，运距暂按15km计入。	m3	62.04			
42	011101001002	水泥砂浆楼地面	1. 30厚1:3水泥砂浆找平层；	m2	564			
43	011101005004	15厚EPDM胶垫	1. 6厚粒径1-2各色EPDM颗粒面层整体现浇 2. 9厚粒径2-4EPDM颗粒底层整体现浇	m2	564			
		分部小计						
		(2) 25厚花岗岩收边；						
44	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格：200x400x25厚莆田锈花岗岩收边(喷砂面)	m	672			
		分部小计						
		(3) 2m健身步道 硅PU聚氨酯塑胶地面						
45	041001002003	拆除原有硬化	1. 拆除80厚砼面包砖, 30厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	370			
46	010103002015	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：装车、运料，运距暂按15km计入。	m3	40.7			
47	010501001006	垫层	1. 85厚C20混凝土	m3	31.45			
48	011101005005	15厚EPDM胶垫	1. 6厚粒径1-2各色EPDM颗粒	m2	370			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			粒面层整体现浇 2. 9厚粒径2-4EPDM颗粒底 层整体现浇					
		分部小计						
		（4）健身广场 工程						
49	041001002004	拆除原有硬化	1. 拆除80厚砼面包砖, 30 厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	268.46			
50	010103002016	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:装车、运料, 运 距暂按15km计入。	m3	29.53			
51	011101001003	水泥砂浆楼地面	1. 30厚1:3水泥砂浆找平 层;	m2	268.46			
52	011101005006	15厚EPDM胶垫	1. 6厚粒径1-2各色EPDM颗 粒面层整体现浇 2. 9厚粒径2-4EPDM颗粒底 层整体现浇	m2	268.46			
53	040205008002	横道线	1. 白色丙烯酸涂料画线, 100宽	m2	26.85			
		分部小计						
		（5）设施设备						
54	050307019004	健身器材	1. 健身器材, 详细做法见 图纸	个	15			
55	050307019005	室外智能座椅	1. 健身器材, 详细做法见 图纸	个	6			
		分部小计						
		（6）凉亭						
56	050307019006	凉亭	1. 凉亭, 详细做法见图纸	个	2			
		分部小计						
		总铺装						
57	041001002005	拆除原有硬化	1. 拆除80厚砼面包砖, 30 厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	6400			
58	010103002017	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:装车、运料, 运 距暂按15km计入。	m3	704			
59	011101001004	水泥砂浆楼地面	1. 30厚1:3水泥砂浆找平 层;	m2	6400			
60	040204002001	人行道块料铺设	1. 100x200x50厚透水砖竖 砌	m2	6400			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外工程-健身活动场地(2023)

专业：第一部分 土建部分

第1页 共6页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外工程-健身活动场地(2023)

专业：第一部分 土建部分

第2页 共6页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外工程-健身活动场地(2023)

专业：第一部分 土建部分

第3页 共6页

[illegible]



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外工程-健身活动场地(2023)

专业：第一部分 土建部分

第4页 共6页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外工程-健身活动场地(2023)

专业：第一部分 土建部分

第5页 共6页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外工程-健身活动场地(2023)

专业：第一部分 土建部分

第6页 共6页

[illegible]

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	1				
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023） 标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023） 标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023） 标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



# 计 日 工 表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023） 标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023） 标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

工程名称：室外工程-健身活动场地（2023） 标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13



## 未计价主材汇总表

工程名称:室外工程-健身活动场地(2023)

第1页 共1页

[illegible]

室外工程-屋面（20  
23）工程

---

招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：            年    月    日

复 核 时 间：            年    月    日



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外工程-屋面 (2023)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		屋面防水						
1	011607001001	水泥砂浆找平层拆除	1. 拆除原屋面水泥砂浆找平层、保温层； 2. 拆除比例按照屋面面积20%考虑	m2	257.23			
2	011607002001	防水层拆除	1. 屋面拆除卷材防水层	m2	1542.56			
3	011101003002	细石混凝土找平层	1. 40厚C20细石混凝土找平层，内配Φ4@100x100钢筋网；	m2	1286.14			
4	010902001001	屋面卷材防水	1. 铺贴3+4厚SBS改性沥青防水卷材（表层岩片）。要求防水卷材胎基为聚酯胎，耐低温标准不得低于-25℃（优先选用品牌优质材料）。 2. 防水层做法：热熔	m2	1439.99			
5	010902001002	聚乙烯膜一层	1. 卷材品种、规格、厚度：满铺0.4厚聚乙烯薄膜	m2	1439.99			
6	011001001001	保温隔热屋面	1. 80厚B1级聚苯板（涂刷防火层）保温层；	m3	102.89			
7	011101001005	水泥砂浆找平层	1. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m2	1286.14			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外工程-屋面(2023)

专业：第一部分 土建部分

第1页 共1页

[illegible]







### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室外工程-屋面（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2



# 计 日 工 表

工程名称：室外工程-屋面（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4











室外部分安装（2023）工程

招标工程量清单

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

年

月

日

复 核 时 间：

年

月

日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外部分安装（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		路灯						
1	030412008001	市电互补太阳能庭院灯	1. 名称:市电互补太阳能庭院灯 2. 灯杆的材质及高度:3.5m高, 30W, 蓄电池20Ah, 市电AC220V	套	108			
2	030412008002	市电互补太阳能路灯	1. 名称:市电互补太阳能庭院灯 2. 灯杆的材质及高度:6m高, 30W, 蓄电池20Ah, 市电AC220V	套	40			
3	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-0.6/1-3x16	m	2111.24			
		分部小计						
		监控						
4	040504001001	砌筑井	1. 砌筑井	座	22			
5	030507008005	室外型摄像机	1. 名称:室外型摄像机, POE供电, 400万像素	台	60			
6	030410001001	室外监控立杆	1. 名称:室外监控立杆	根	22			
7	030502007001	光缆	1. 名称:光电复合缆GYTA-2B1	m	1864			
8	030502005005	双绞线缆	1. 名称:CAT.6	m	1039.48			
9	030411005001	接线箱	1. 名称:监控光端机箱350x500x220 2. 规格:含设备 3. 详情:详见图纸	个	15			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:室外部分安装(2023)

专业：第一部分 土建部分

第1页 共1页

[illegible]





## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外部分安装（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：室外部分安装（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室外部分安装（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：室外部分安装（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：室外部分安装（2023）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5



## 单位工程人材机价差表

工程名称: 室外部分安装 (2023)

第1页 共1页

[illegible]





室外部分安装（2017）工程

招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_

(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：\_\_\_\_\_ 年    月    日

复 核 时 间：\_\_\_\_\_ 年    月    日

# 单位工程清单汇总表

工程名称：室外部分安装（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程		
1.1	室内装修		
1.2	车棚		
1.3	路灯		
1.4	监控		
2	措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金		
招标清单合计=1+2+3+4+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外部分安装（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室内装修						
1	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	150			
2	030411006002	开关盒	1. 名称:开关盒	个	12			
		分部小计						
		车棚						
3	030405002001	太阳能电池	1. 名称:太阳能电池版 2. 规格:650Wp 3. 详情:详见图纸	m2	74.5			
4	030405002002	逆变储能一体机	1. 名称:逆变储能一体机 2. 型号:15kW/15kWh 3. 详情:详见图纸 4. 安装方式:落地安装	组	1			
5	030404017001	汇流箱	1. 名称:汇流箱 2. 规格:柱上安装距地1.3m 3. 详情:详见图纸	台	1			
6	030404017002	交流配电箱	1. 名称:交流配电箱 2. 规格:柱上安装距地1.3m 3. 详情:详见图纸	台	1			
		分部小计						
		路灯						
		路灯安装						
7	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电缆不断开连接	处	148			
8	030408006002	电力电缆头	1. 名称:1kv干包式铜芯电力电缆终端头 制作安装 截面≤16mm2	个	16			
9	030402004001	空气断路器	1. 名称:剩余电流动作断路器 2. 型号:RCB-C20A/2P/100mA, 0.1s	台	6			
10	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:PVC 40	m	2032.72			
11	030409001001	接地极	1. 名称:钢管接地极制作与安装 普通土	根	296			
12	030409002001	接地母线	1. 名称:户外接地母线 敷设	m	370			
13	03041401100	接地装	1. 名称:接地系统测试 接	系统	3			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外部分安装（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造  
项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	1	置	地网					
		分部小计						
		路灯基础						
14	010501003003	独立基础	1. C25混凝土基础 2. 基础尺寸：0.5*0.6*1.15m四棱台 3. 基础、垫层模板制作、安装、拆除	m3	51.06			
15	040901009001	法兰底盘	1. 法兰底盘260*260mm 2. 厚度：8 10	t	0.785			
16	080206013001	地脚螺栓	1. 预埋地脚螺栓：M18*4	t	0.947			
17	010515001004	现浇构件钢筋	1. 现浇构件 带肋钢筋HRB400 直径16mm	t	1.029			
18	010515001005	现浇构件钢筋	1. 箍筋 带肋钢筋HRB400 直径10mm	t	0.352			
		分部小计						
		监控						
		监控基础						
19	010501003004	独立基础	1. C25混凝土基础 2. 基础尺寸：0.5*0.6*1.15m四棱台 3. 基础、垫层模板制作、安装、拆除	m3	7.59			
20	040901009002	法兰底盘	1. 法兰底盘260*260mm 2. 厚度：8 10	t	0.117			
21	080206013002	地脚螺栓	1. 预埋地脚螺栓：M18*4	t	0.141			
22	010515001006	现浇构件钢筋	1. 现浇构件 带肋钢筋HRB400 直径16mm	t	0.153			
		分部小计						
		监控安装						
23	030408003002	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:七孔梅花管 Φ 32x7	m	1060.4			
24	030411004004	配线	1. 名称:RVV3x4	m	1864			
25	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1. 种类:盖保护板	m	1060			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”



分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

专业：第四册 电气设备安装工程

第1页 共3页

[illegible]

### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

专业：第四册 电气设备安装工程

第2页 共3页

[illegible]



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

专业：第四册 电气设备安装工程

第3页 共3页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外部分安装（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.85				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8				
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	电动自行车充电系统	含主机、插座及安装附件等	5000			
合    计			5000			

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称: 室外部分安装 (2017)

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5



## 规费、税金项目计价表

工程名称：室外部分安装（2017）

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合    计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

## 单位工程人材机价差表

工程名称:室外部分安装 (2017)

第1页 共1页

[illegible]



暂列金额 工程  
招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：        年    月    日

复 核 时 间：        年    月    日

## 单位工程清单汇总表

工程名称: 暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区  
建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



### 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:暂列金额

专业：建筑装饰工程

第1页 共1页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2.2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.7				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.5				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

工程名称：暂列金额

标段：昆都仑区钢32完整社区建设改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		0	
合    计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 单位工程人材机价差表

工程名称:暂列金额

第1页 共1页

[illegible]



